
 SR.0002.9.2014 

   

 1

 

Uchwała nr 9/2014 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 19 marca 2014 r.  

 

w sprawie nadania tytułu honorowego „Zasłużony dla Państwowej Wyższej Szkoły  

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu” 

 
  

 

Na podstawie art. 68  Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz art. 23 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelu-

sa Silesiusa w Wałbrzychu, uchwala się , co następuje: 

 
§ 1  

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu w uznaniu za-

sług, w szczególności: w zakresie rozwoju uczelni oraz umacniania jej więzi z lokalnym środowi-

skiem nadaje tytuł honorowy „Zasłużony dla Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa 

Silesiusa w Wałbrzychu” dla: 

1. dr Marii Misiewicz, ekspert bolońskiej,  

2. mgra Adama Roczka, dyrektora sportowego KS ASZ, 

3. dra Romana Szełemeja, prezydenta m. Wałbrzycha, 

4. ks. prałata Bogusława Wermińskiego, proboszcza parafii rzymsko-katolickiej pw. Świętych 

Aniołów Stróżów w Wałbrzychu, 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


